



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ole Bundgaard Holding ApS

Jægervej 24, 8450 Hammel

CVR-nr. 33 96 37 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Ole Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Bundgaard Holding ApS Jægervej 24 8450 Hammel
	CVR-nr.: 33 96 37 26
	Stiftet: 28. september 2011
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bundgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-23.179	-27.770
Andre finansielle indtægter	111.301	508.355
Øvrige finansielle omkostninger	-470.899	-6.420
Resultat før skat	-382.777	474.165
Skat af årets resultat	-4	-104.500
Årets resultat	-382.781	369.665
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-441.681	-1.287.535
Disponeret i alt	-382.781	369.665

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.486	0
Tilgodehavender i alt	28.486	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.681.400	2.163.304
Værdipapirer i alt	1.681.400	2.163.304
Likvide beholdninger	44.334	474.215
Omsætningsaktiver i alt	1.754.220	2.637.519
Aktiver i alt	1.754.220	2.637.519

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.467.373	1.909.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.606.273</u>	<u>2.046.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.745	489.605
Selskabsskat	0	94.650
Anden gæld	4.202	2.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.947</u>	<u>591.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.947</u>	<u>591.265</u>
Passiver i alt	<u>1.754.220</u>	<u>2.637.519</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>1.681.400</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-414.009</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

De er inden eventualforpligtelser pr. 31 december 2022.